strategie značky Regionální potravina pro rok 2020, strategické řízení a návrh grafické 

úpravy vizuálů pro 2020“. 

Čl. II 

Cenové a platební podmínky 

Cena za řádné splnění povinností uvedených v čl. I této smlouvy je stanovena v nabídce Agentury 

v celkové 615 648 Kč včetně 21 % sazby DPH (slovy: šest set patnáct tisíc šest set čtyřicet osm 

korun českých). Tato částka bude převedena na účet Agentury, a to v souladu s postupem 

uvedeným v čl. VII. „Rámcová dohoda - Informační a propagační kampaň na podporu soutěže 

Regionální potravina“ ze dne 17. 4. 2019. 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení